požiadaviek predložených objednávateľom a je stanovená na sumu 9 070,00 € bez DPH. K tejto cene 
je účtovaná daň z pridanej hodnoty v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty, po 
novele v znení zákona č. 440/2012 Z. z. vo výške 1 814,00 €. Celková cena za dielo vrátane DPH je 
stanovená na sumu 10 884,00 €, slovom: Desaťtisícosemstoosemdesiatštyri eur. 

4.2. Cena za dielo môže byť upravená dohodou zmluvných strán formou dodatku k tejto zmluve 
v prípadoch: 
a) pri zmene technického riešenia požadovaného objednávateľom 
b) pri zmene zákonnej sadzby DPH. 

Článok V. 
P L A T O B N É P O D M I E N K Y